
(erner, mbiemer, firme) 

u afishua sot ne date ------------:---------- 
Per Njesine Administrative /Bashkine 

E KANCE-. 
{ .·.j':'' .... :· 

Geralda ;'... . 

Bash kelidhur po ju dergojme shpalljen per vendimin civil nr. 
221 dt. 27.02.2Q24 per t'u afishuar nga anajuaj njoftimi me 
shpallje me afat 20 ditor, pasi .deftesa e komunikimit eshte 
kthyer e pakonfirmuar dhe pas afishimit kjo shpallje te na 
kthehet e konfirmuar me vule e firrne, ne gjykate. 

Georgia Emmanouil 
Fshati Plase, Njesia Administrative Pojan, 
Bashkia Maliq. 

Per shtetasin/en: 
Me adrese: 

Njesia Administrative Pojan · ·Drejtuar: 

SHPALLJE VENDIMI 

Kor9e, me 12.03.2024 
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